РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МЕЖОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
17.06.2021                                            с.Межово                                 № 8-56

О внесении изменений в Решение Межовского  сельского Совета депутатов          от 18.02.2021 № 5-32 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Межовского   сельсовета»

В соответствии со  статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со  статьёй 22 Федерального Закона от 02.03.2007г № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации»,  Постановлением  Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 №512-П «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь Уставом Межовского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Межовский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Внести в Решение Межовского сельского Совета депутатов от  18.02.2021 № 5-32 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Межовского   сельсовета»  следующие изменения:
           пункт 2 Акта считать пунктом 3 Акта;
пункт 3 Акта считать пунктом 4 Акта и изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.»;
подпункт «з» пункта 2 статьи 2 Приложения к Акту  изложить в следующей редакции:
«з) единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, которая не является выплатой за отработанное время»;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Межовского сельсовета Алексееву Н.М.
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель
Сельского Совета депутатов                                                            Н.В. Дуквин.

Главасельсовета:                                                                               Н.М.Алексеева.